



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 октября 2017 г. № 648

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 27 сентября 2016 г. № 722 "Об утверждении комплексного плана мероприятий Волгоградской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016–2020 годы"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в комплексный план мероприятий Волгоградской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016–2020 годы, утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 27 сентября 2016 г. № 722 "Об утверждении комплексного плана мероприятий Волгоградской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016–2020 годы", следующие изменения:

1.1. В таблице 1:

1) в подпункте 1.5 в графе 4 слово "август" заменить словами "август–ноябрь";

2) в подпунктах 3.3, 3.4 в графе 4 слово "сентябрь" заменить словами "сентябрь–ноябрь";

3) в подпункте 3.5:

в графе 4 слова "декабрь 2016 г." заменить словами "декабрь 2016 г.– март 2018 г.";

в графе 5 слова ", комитет информационной политики Волгоградской области" исключить.

1.2. В таблице 2 в пункте 6 в графе 6 цифры "4150,0", "23" заменить знаком "-".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин